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               T.C.
               TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI

Sayı   : E-55031491-599-316655
Konu : 2023 yılı TÜBİTAK Yarışmaları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

TÜBİTAK tarafından TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında 
üniversite öğrencilerine yönelik olarak düzenlediğimiz "Uluslararası Efficiency Challenge (EC) 
Elektrikli Araç Yarışları", "Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması" başvuruları başladı.

2005 yılından bu yana düzenlenen Uluslararası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları, 
üniversitelerimiz ve kamuoyunda alternatif ve temiz enerji kaynakları konusunda farkındalık 
oluşturmayı, ülkemizin batarya beslemeli araçlar teknolojisinde gelişimine katkı sağlamayı ve 
katılımcılara mesleki ve sosyal deneyim kazandırmayı amaçlamaktadır. Takımlara 40.000 TL'ye kadar 
hazırlık desteği, 25.000 TL'ye kadar araç taşıma desteği ve 100.000 TL'ye kadar ödüller verilmektedir. 
Elektromobil ve Hidromobil kategorilerinde düzenlenen yarışlar, 8 - 12 Mart 2023 tarihlerinde Kocaeli 
TÜBİTAK Gebze Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

2016 yılından bu yana düzenlenen Uluslararası İnsansız Hava Araçları (İHA) Yarışması,  bu sene 
herhangi bir kategori ve görev tanımı olmaksızın katılımcıların tamamen hayal ve fikir dünyalarını 
geliştirerek farklı yapılardaki İHA'larla katılım imkanı sunarak gençlerimizi İHA teknolojilerine 
yönlendirmeyi, ülkemizin bu alanda sahip olduğu bilgi ve tecrübeyi arttırmayı ve katılımcılara mesleki 
ve sosyal deneyim kazandırmayı amaçlamaktadır. Takımlara 50.000 TL'ye kadar destek, 100.000 TL'ye 
kadar ödüllerin verildiği yarışmalar, Mart 2023'te gerçekleştirilecektir. 

Detaylı bilgi www.teknofest.org sayfasından duyurulmakta, başvurular 20 Kasım 2022 tarihine 
kadar https://www.t3kys.com sisteminden alınmaktadır.

Genç insan kaynağımızın bilgi, beceri ve çalışma azmini arttırarak "Milli Teknoloji Hamlesi" 
kapsamında ülkemizi bilim ve teknoloji alanında 2023 hedeflerine ulaştırmayı amaç edinen 
TEKNOFEST, oluşturduğu heyecan ve dinamizm ile sahip olduğumuz güçlü potansiyeli ortaya 
çıkarmaktadır. Bu amaçlarla düzenlenen bahsi geçen yarışmalarımızın; tüm öğrenci, akademisyen ve 
ilgililere duyurulması, katılımlarının teşvik edilmesi ve gerekli desteğin sağlanması hususunu 
saygılarımla arz ederim.
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